

    
        


	
[image: ]
 
	Moderní technologie a osobní přístup. Jistě.

	
        Registrace


    
        
                            Přihlásit se                    
    



        
            
            
        
        
            
            
                
                 

    
        
            Hledat v tomto obchodu
            
        

    

    



            

        
	

	
	    
        
        
	




    
        
            
                
                    Menu

                    

                

                

                Menu 
                


    	Aktuality	Kompaktní jističe 3VA
	Články, Novinky, Pozvánky z OEZ
	Školení, odborné semináře, prezentace
	Newsletter


	Produkty	
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje
	
		
		Jističe
	
		
		Jističochrániče
	
		
		Proudové chrániče
	
		
		Obloukové ochrany
	
		
		Přepěťové ochrany
	
		
		Spínací přístroje
	
		
		Spouštěče motoru
	
		
		Ostatní přístroje


	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A
	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A
	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A
	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A
	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A
	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A


	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion


	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané


	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek
	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty
	
		
		Výkonové pojistkové vložky
	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů
	
		
		Pojistkové spodky a držáky
	
		
		Pojistky VN


	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon
	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet
	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox
	
		
		Systémy přípojnic


	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje
	
		
		Pojistkové systémy
	
		
		Komunikační rozhraní
	
		
		Kompaktní jističe
	
		
		Analyzátory sítě


	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS
	
		
		Záskokové automaty




        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	



                    
                        
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje
	
		
		Jističe
	
		
		Jističochrániče
	
		
		Proudové chrániče
	
		
		Obloukové ochrany
	
		
		Přepěťové ochrany
	
		
		Spínací přístroje
	
		
		Spouštěče motoru
	
		
		Ostatní přístroje


	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A
	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A
	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A
	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A
	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A
	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A


	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion


	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané


	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek
	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty
	
		
		Výkonové pojistkové vložky
	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů
	
		
		Pojistkové spodky a držáky
	
		
		Pojistky VN


	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon
	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet
	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox
	
		
		Systémy přípojnic


	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje
	
		
		Pojistkové systémy
	
		
		Komunikační rozhraní
	
		
		Kompaktní jističe
	
		
		Analyzátory sítě


	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS
	
		
		Záskokové automaty




        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	




                        
                        
                    

	Dříve vyráběné přístroje
                    
                        Dříve vyráběné přístroje

                        Dříve vyráběné produkty

	Modulární přístroje Minia
	Přístroje pro domovní rozvody
	Záskokové automaty ZA…, ZB…
	Pojistkové systémy Varius
	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo
	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri
	Tlakové a plovákové spínače
	Kompaktní jističe Modeion



                        Více

                    

	Náhrada starších typů
                    
                        Náhrada starších typů

                        Náhrada starších typů produktů

Náhrady přístrojů používaných v domovních instalacích, náhrady pojistkových systémů, ekvivalenty pojistkových vložek pro jištění polovodičů, náhrady a retrofity kompaktních a vzduchových jističů.


                        Více

                    



	Podpora	Servisní služby
	Technická podpora
	Softwarová podpora
	Doplňkové služby
	Videotéka
	FAQ - nejčastější dotazy


	Ke stažení	Dokumenty
	Softwarová podpora
	Ceník a všeobecné obchodní podmínky
	ROHS - prohlášení
	Žádost o zaslání dokumentace


	O nás	Profil firmy
	Historie
	Vedení společnosti
	Reference
	Spolupráce se školami
	Certifikace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Společenská odpovědnost
	Zpětný odběr elektrozařízení


	Kariéra	Práce v OEZ
	Nabídka pracovních míst
	Benefity OEZ
	Spolupráce se studenty


	Kontakty	Kontaktujte nás
	Prodejní místa


	Modrá planeta	Modrá planeta - úvodní stránka






            

            
            cs
            en
            ru
            sk
    



        

    

    


    


    Uživatelské menu


    	Nástěnka
	Odhlásit se








    




    
                
        
            

	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje	
		
		LMF - Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)	
		
		Typ AC
	
		
		Typ A
	
		
		Typ A-G


	
		
		LMB - Jističe do 40 A (6 kA),  1+N-pól v 1 modulu
	
		
		LMA - Obloukové ochrany s nadproudovou ochranou (6 kA)
	
		
		LMS - Propojovací lišty
	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Pomocné spínače s datovou komunikací
	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Dálková ovládání
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		Jističe	
		
		LTE - Jističe do 63 A (6 kA)	
		
		Jističe 1pólové
	
		
		Jističe 2pólové
	
		
		Jističe 3pólové


	
		
		LTN - Jističe do 80 A (10 kA)	
		
		Jističe 1pólové
	
		
		Jističe 1+N-pólové
	
		
		Jističe 2pólové
	
		
		Jističe 3pólové
	
		
		Jističe 3+N-pólové
	
		
		Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů,  1pólové
	
		
		Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů,  2pólové


	
		
		LTP - Jističe do 63 A (6 kA)	
		
		Jističe 1pólové
	
		
		Jističe 2pólové
	
		
		Jističe 3pólové


	
		
		LTS - Jističe do 63 A (10 kA)	
		
		Jističe 1pólové
	
		
		Jističe 1+N-pólové
	
		
		Jističe 2pólové
	
		
		Jističe 3pólové
	
		
		Jističe 3+N-pólové


	
		
		LVN - Jističe do 125 A (10 kA)	
		
		Jističe 1pólové
	
		
		Jističe 3pólové
	
		
		Jističe 4pólové
	
		
		Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) obvodů,  1pólové
	
		
		Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) obvodů,  2pólové


	
		
		LMB - Jističe do 40 A (6 kA),  1+N-pól v 1 modulu
	
		
		5SL60..-.MC - Jističe do 32 A (6 kA),  s komunikací a měřením
	
		
		S1L,  S2L,  S3L,  S4L,  AS - Propojovací lišty	
		
		Propojovací lišty
	
		
		Připojovací nástavce


	
		
		LMS - Propojovací lišty
	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Pomocné spínače s datovou komunikací
	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Dálková ovládání
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		Jističochrániče	
		
		LMF - Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)	
		
		Proudové chrániče s nadproudovou ochranou,  typ A
	
		
		Proudové chrániče s nadproudovou ochranou,  typ A-G
	
		
		Proudové chrániče s nadproudovou ochranou,  typ AC


	
		
		OLE - Proudové chrániče s nadproudovou ochranou do 40 A (6 kA)	
		
		Typ AC


	
		
		OLI - Proudové chrániče s nadproudovou ochranou do 40 A (10 kA)	
		
		Typ A
	
		
		Typ F
	
		
		Typ AC	
		
		Provedení bez zpoždění
	
		
		Provedení G




	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Pomocné spínače s datovou komunikací
	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Dálková ovládání
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		Proudové chrániče	
		
		LFE - Proudové chrániče do 80 A (6 kA)	
		
		Typ AC
	
		
		Typ A


	
		
		LFN - Proudové chrániče do 80 A (10 kA)	
		
		Typ AC	
		
		Provedení bez zpoždění
	
		
		Provedení G


	
		
		Typ A	
		
		Provedení bez zpoždění
	
		
		Provedení G
	
		
		Provedení S


	
		
		Typ F	
		
		Provedení G
	
		
		Provedení S


	
		
		Typ B	
		
		Provedení K
	
		
		Provedení S


	
		
		Typ B+	
		
		Provedení K
	
		
		Provedení S




	
		
		OFI - Proudové chrániče do 125 A (10 kA)	
		
		Typ AC
	
		
		Typ A


	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Pomocné spínače s datovou komunikací
	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Dálková ovládání
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		Obloukové ochrany	
		
		ARC - Spouště obloukové ochrany
	
		
		LMA - Obloukové ochrany s nadproudovou ochranou (6 kA)
	
		
		5SV6016-.MC.. - Obloukové ochrany s nadproudovou ochranou (6 kA),  s komunikací a měřením
	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Pomocné spínače s datovou komunikací
	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		Přepěťové ochrany	
		
		SJB - Svodiče bleskových proudů - typ 1	
		
		Svodiče bleskových proudů
	
		
		Výměnné moduly


	
		
		SJBC,  SVBC - Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2	
		
		Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí
	
		
		Výměnné moduly


	
		
		SVC - Svodiče přepětí - typ 2	
		
		Svodiče přepětí
	
		
		Výměnné moduly


	
		
		SVD - Svodiče přepětí - typ 3	
		
		Svodiče přepětí
	
		
		Výměnné moduly


	
		
		SVBC-DC,  SVC-DC - Přepěťové ochrany pro stejnosměrné aplikace	
		
		Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2
	
		
		Výměnné moduly




	
		
		Spínací přístroje	
		
		RSI - Instalační stykače	
		
		Instalační stykače AC
	
		
		Instalační stykače AC s manuálním ovládáním
	
		
		Instalační stykače AC/DC
	
		
		Instalační stykače AC/DC s manuálním ovládáním
	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače




	
		
		RPI - Instalační relé
	
		
		MIG - Mechanická impulzní (paměťová) relé	
		
		Mechanická impulzní (paměťová) relé
	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		MIR - Elektronická impulzní (paměťová) relé	
		
		Elektronická impulzní (paměťová) relé
	
		
		Příslušenství


	
		
		MCR - Multifunkční časová relé
	
		
		MAE,  MAN,  MAA - Spínací hodiny	
		
		Spínací hodiny
	
		
		Příslušenství


	
		
		MQD - Schodišťové spínače
	
		
		MMR-U3,  MMR-X3 - Monitorovací relé napětí
	
		
		MMR-P - Monitorovací relé proudu
	
		
		5SV8 - Monitorovací relé reziduálního proudu
	
		
		MMR-HL - Hladinová relé
	
		
		MMR-T1 - Termistorová relé
	
		
		MMR-T2,  MMR-TD - Termostaty


	
		
		Spouštěče motoru	
		
		SM1E - Spouštěče motoru
	
		
		Příslušenství	
		
		Spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Propojovací lišty
	
		
		Napájecí bloky
	
		
		Izolační skříně




	
		
		Ostatní přístroje	
		
		MSO,  MSN,  AVN-DC - Vypínače	
		
		Vypínače do 125 A
	
		
		Vypínače do 125 A (podpora napěťové nebo podpěťové spouště)
	
		
		Vypínače do 63 A (DC 1000 V)
	
		
		Příslušenství	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Pomocné spínače s datovou komunikací
	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Dálková ovládání
	
		
		Ostatní příslušenství




	
		
		MSP,  MSK,  MST,  MTX,  MT2 - Spínače a tlačítka	
		
		Páčkové spínače	
		
		Páčkové spínače
	
		
		Signálky


	
		
		Kolébkové spínače a přepínače
	
		
		Tlačítkové spínače	
		
		Tlačítkové spínače
	
		
		Tlačítka


	
		
		Ovládací tlačítka	
		
		Ovládací tlačítka
	
		
		Signálky
	
		
		Tlačítka




	
		
		MKA - Světelná návěstí	
		
		Světelná návěstí
	
		
		Signálky


	
		
		UMZ - Zvonky
	
		
		UTZ,  UNZ,  UNZR - Elektrické zdroje
	
		
		ZSE,  ZSF - Soklové zásuvky
	
		
		CS-L,  CS-N,  CS-PE - Rozbočovací svorkovnice




	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A	
		
		3VA1...-.x...-0AA0 - Jištění vedení,  jednoduché aplikace	
		
		1pól	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 25 kA / AC 240 V (N)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 35 kA / AC 240 V (S)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 55 kA / AC 240 V (M)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok








	
		
		2pól	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok








	
		
		3pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 16 kA / AC 415 V (B)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)
	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii






	
		
		3+N-pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 16 kA / AC 415 V (B)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)
	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii






	
		
		4pól,  50 % N	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii






	
		
		4pól,  100 % N	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 25 kA / AC 415 V (N)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM210 (FTFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ir a Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM220 (ATFM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a pevně nastavená hodnot	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 36 kA / AC 415 V (S)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM240 (ATAM) - termomagnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ir a Ii








	
		
		3VA2...-.H...-0AA0 - Jištění vedení,  průmyslové aplikace	
		
		3pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu






	
		
		4pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé díly
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd
	
		
		ETU340 (ELISA LI),  elektronické nadproudové spouště,  optimální pro selektivitu s přiřazenými pojistk
	
		
		ETU330 (LIG),  elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu








	
		
		3VA2...-.J...-0AA0 - Jištění vedení a generátorů s komunikací	
		
		3pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard




	
		
		Velikost 1250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard






	
		
		4pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU560 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard




	
		
		Velikost 1250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 240 V (M)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU550 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard








	
		
		3VA2...-.K...-0AA0 - Jištění vedení a generátorů s komunikací a měřením	
		
		3pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu






	
		
		4pól	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 160 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 400 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 630 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 150 kA / AC 415 V (L)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU850 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1000 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 1250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 240 V (M)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU860 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  jištění proti zemnímu zkratu








	
		
		3VA2...-.M.3.-0AA0 - Jištění motorů	
		
		Velikost 100 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 200 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 250 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 500 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu




	
		
		Velikost 800 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU350M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  standard
	
		
		ETU550M (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace
	
		
		ETU860M (LSIG) - elektronické nadproudové spouště,  komunikace a měření,  jištění proti zemnímu zkratu






	
		
		3VA....-.M.3.-0AA0 - Jištění motorů,  ochrana pouze proti zkratu	
		
		Velikost 125 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM110M (FM) - magnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM110M (FM) - magnetické nadproudové spouště,  pevně nastavená hodnota Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok






	
		
		Velikost 200 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii




	
		
		Velikost 320 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii




	
		
		Velikost 500 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 70 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 200 kA / AC 415 V (E)	
		
		ETU310M (I) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii




	
		
		Velikost 800 A	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii


	
		
		Icu 110 kA / AC 415 V (C)	
		
		TM120M (AM) - magnetické nadproudové spouště,  nastavitelná hodnota Ii






	
		
		3VA1...-1AA..-0AA0 - Odpínání	
		
		3pól	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok


	
		
		4pól	
		
		Přímé připojení kabelu
	
		
		Připojení pasů a ok




	
		
		Příslušenství	
		
		Vnitřní příslušenství	
		
		Spínače	
		
		Pomocné spínače AUX
	
		
		Předstihové spínače LCS
	
		
		Relativní spínače TAS
	
		
		Návěstní spínače - vypnutí zkratem SAS
	
		
		Návěstní spínače EAS


	
		
		Napěťové spouště	
		
		Napěťové spouště STL
	
		
		Flexibilní napěťové spouště STF


	
		
		Podpěťové spouště	
		
		Podpěťové spouště UVR
	
		
		Bloky zpoždění


	
		
		Univerzální spouště	
		
		Univerzální spouště UNI


	
		
		Napájecí moduly


	
		
		Ruční pohony	
		
		Čelní ruční pohony	
		
		Standardní provedení
	
		
		Standardní provedení s podsvícením
	
		
		Standardní provedení s blokováním dveří
	
		
		Standardní provedení s blokováním dveří a podsvícením
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače s podsvícením
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače s blokováním dveří
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače s blokováním dveří a podsvícením


	
		
		Ruční pohony na dveře	
		
		Standardní provedení
	
		
		Standardní sada s podsvícením
	
		
		Standardní provedení bez vyrovnávacího adaptéru
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače s podsvícením


	
		
		Boční ruční pohony	
		
		Standardní provedení
	
		
		Standardní provedení s podsvícením
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače s podsvícením


	
		
		Provedení s montážními sadami	
		
		Standardní provedení
	
		
		Standardní provedení s podsvícením
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače s podsvícením
	
		
		Rozšíření pro svorku N/PE
	
		
		Montážní sady


	
		
		Komponenty pro sestavení ručních pohonů na dveře	
		
		Bloky ručního pohonu
	
		
		Přídavné páky
	
		
		Hřídele
	
		
		Spojky bloků ručních pohonů a hřídelí
	
		
		Zakončení hřídelí
	
		
		Vyrovnávací adaptéry
	
		
		Podpěry hřídelí
	
		
		Adaptéry pro vyrovnání hloubky
	
		
		Ložiska ručních pohonů s pákou	
		
		Standardní provedení
	
		
		Provedení pro hlavní vypínače




	
		
		Příslušenství	
		
		Popisovací štítky
	
		
		Standardní sada s podsvícením
	
		
		Rozšiřující páky
	
		
		Uzamykání	
		
		Adaptéry pro cylindrickou vložku
	
		
		Cylindrické vložky (typ Ronis)


	
		
		Spínače	
		
		Moduly předstihového spínače
	
		
		Montážní adaptéry






	
		
		Motorové pohony	
		
		Boční motorové pohony MO310
	
		
		Čelní motorové pohony MO320
	
		
		Čelní motorové pohony se střádačem SEO520	
		
		Standardní provedení
	
		
		Provedení s datovou komunikací
	
		
		Příslušenství	
		
		Počítadla cyklů
	
		
		Cylindrické vložky (typ Ronis)






	
		
		Připojování	
		
		Přímé připojení Cu/Al kabelu	
		
		Třmenové svorky	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Blokové svorky	
		
		Pro pevná,  odnímatelná a výsuvná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 2 ks




	
		
		Blokové svorky s potenciálovou svorkou	
		
		Pro pevná,  odnímatelná a výsuvná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 2 ks


	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks






	
		
		Přímé připojení více Cu/Al kabelů	
		
		Blokové svorky pro 2 kabely	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks




	
		
		Blokové svorky pro 2 kabely s potenciálovou svorkou	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks




	
		
		Blokové svorky pro 3 kabely	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks




	
		
		Blokové svorky pro 3 kabely s potenciálovou svorkou	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Pro odnímatelná provedení	
		
		Sada 3 ks




	
		
		Blokové svorky pro 4 kabely	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks




	
		
		Blokové svorky pro 4 kabely s potenciálovou svorkou	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Pro odnímatelná provedení	
		
		Sada 3 ks




	
		
		Blokové svorky pro 6 kabelů	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 2 ks


	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná provedení	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks






	
		
		Připojení pasů a kabelových ok	
		
		Přední přívody	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Přední přívody - prodloužené	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 1 ks


	
		
		Přední přívody - rozšířené	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 2 ks


	
		
		Přední přívody - vertikální	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Zadní přívody - pravoúhlé	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks


	
		
		Zadní přívody - ploché	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 1 ks,  krátké provedení
	
		
		Sada 1 ks,  dlouhé provedení


	
		
		Zadní přívody - kulaté	
		
		Sada 3 ks
	
		
		Sada 4 ks
	
		
		Sada 1 ks,  krátké provedení
	
		
		Sada 1 ks,  dlouhé provedení




	
		
		Potenciálové svorky	
		
		Pro třmenové svorky
	
		
		Pro přední a zadní přívody


	
		
		Izolační doplňky	
		
		Izolační přepážky
	
		
		Kryty svorek	
		
		Pro jističe v pevném provedení	
		
		3pól
	
		
		4pól
	
		
		1pól
	
		
		2pól


	
		
		Pro jističe v odnímatelném a výsuvném provedení	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná zařízení	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Kryty svorek - dlouhé	
		
		Pro jističe v pevném provedení	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Kryty svorek - prodloužené	
		
		Pro jističe v pevném provedení	
		
		3pól
	
		
		4pól
	
		
		2pól


	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná provedení	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Kryty svorek - rozšířené	
		
		Pro jističe v pevném provedení	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná zařízení	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Kryty svorek - zadní
	
		
		Izolační desky - prodloužené	
		
		3pól
	
		
		4pól
	
		
		2pól


	
		
		Izolační desky - rozšířené	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Boční izolační desky
	
		
		Izolační desky DC




	
		
		Odnímatelná a výsuvná zařízení	
		
		Odnímatelná zařízení	
		
		Odnímatelná zařízení	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Odnímatelná zařízení pro přestavbu	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Výsuvná zařízení	
		
		Výsuvná zařízení	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Výsuvná zařízení pro přestavbu	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Příslušenství	
		
		Signalizační spínače
	
		
		Signalizační spínače pro datovou komunikaci
	
		
		Komunikační kabely
	
		
		Konektory pomocných obvodů
	
		
		Kliky
	
		
		Uzamykání	
		
		Adaptéry pro cylindrickou vložku
	
		
		Cylindrické vložky (typ Ronis)


	
		
		Dveřní průchodky
	
		
		Držáky kabelů
	
		
		Blokovací táhla	
		
		Pro odnímatelná provedení
	
		
		Pro výsuvná provedení






	
		
		Chráničové moduly	
		
		Boční provedení pro 3VA1	
		
		RCD310 (Typ A)
	
		
		RCD510 (Typ A)	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Spodní provedení pro 3VA1	
		
		RCD320 (Typ A)
	
		
		RCD520 (Typ A)	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		RCD520B (Typ B a B+)	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Spodní provedení pro 3VA2	
		
		RCD820 (Typ A)	
		
		3pól
	
		
		4pól




	
		
		Modulární chráničové moduly	
		
		Typ A	
		
		Modulární chráničové moduly typ A
	
		
		Příslušenství	
		
		Měřicí transformátory proudu
	
		
		Držáky
	
		
		Středicí objímka




	
		
		Typ B	
		
		Modulární chráničové moduly typ B
	
		
		Příslušenství	
		
		Měřicí transformátory proudu
	
		
		Držáky








	
		
		Komunikace a měření	
		
		Komunikační moduly COM060
	
		
		Rozhraní pro datovou komunikaci
	
		
		Displeje
	
		
		Rozšiřující moduly funkcí EFB300
	
		
		Testovací zařízení
	
		
		Příslušenství	
		
		Konektory T
	
		
		Kabely pro konektory T
	
		
		Kabely pro měření napětí v N vodiči
	
		
		Externí transformátory proudu pro N vodič
	
		
		Externí průvlekové transformátory proudu




	
		
		Mechanická blokování a uzamykání	
		
		Přední mechanická blokování
	
		
		Zadní mechanická blokování	
		
		Pro pevná provedení
	
		
		Pro odnímatelná a výsuvná provedení
	
		
		Montážní sady pro zadní mechanické blokování


	
		
		Mechanická blokování bovdenem
	
		
		Blokování a uzamykání jističů klíčem	
		
		Adaptéry pro cylindrickou vložku
	
		
		Cylindrické vložky (typ Ronis)


	
		
		Uzamykání visacím zámkem


	
		
		Ostatní doplňky	
		
		Krycí rámy	
		
		Pro jističe	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Pro jističe včetně nadproudových spouští	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Pro motorové pohony
	
		
		Pro chráničové moduly	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Pro ruční pohony
	
		
		Pro dveřní průchodky
	
		
		Popisovací štítky


	
		
		Adaptéry na DIN lišty
	
		
		Adaptéry na přípojnice s roztečí 60  mm	
		
		3pól
	
		
		4pól


	
		
		Sady montážních šroubů


	
		
		Náhrady	
		
		Sady pro náhradu
	
		
		Připojovací sady






	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A	
		
		3VA27..-.....-.... - Jištění vedení a motorů	
		
		Jističe se střádačovým pohonem	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody






	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody








	
		
		Jističe s motorovým pohonem AC/DC 230 V	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody






	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody








	
		
		Jističe s motorovým pohonem AC/DC 24 V	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody






	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody








	
		
		Jističe ovládané pákou	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody






	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Přední přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Přední přívody






	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Icu 55 kA / AC 415 V (M)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Icu 85 kA / AC 415 V (H)	
		
		ETU320 (LI) - elektronické nadproudové spouště,  standard	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU350 (LSI) - elektronické nadproudové spouště,  nastavitelná selektivní zkratová spoušť Isd	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU650 (LSI) - elektronické nadproudové spouště s displejem	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		ETU660 (LSIG) - elektronické nadproudové spouště s displejem,  jištení proti zemnímu zkratu	
		
		Zadní horizontální přívody










	
		
		3VA27..-.AA..-.... - Odpínání	
		
		Odpínače se střádačovým pohonem	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Odpínače s motorovým pohonem AC/DC 230 V	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Odpínače s motorovým pohonem AC/DC 24 V	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody




	
		
		Odpínače ovládané pákou	
		
		3pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		3pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody


	
		
		4pól,  pevná provedení	
		
		Přední přívody


	
		
		4pól,  výsuvná provedení	
		
		Zadní horizontální přívody






	
		
		Příslušenství	
		
		Vnitřní příslušenství	
		
		Pomocné a signalizační spínače	
		
		Pomocné spínače AUX
	
		
		Relativní spínače S24
	
		
		Signalizační spínače RTC
	
		
		Signalizační spínače S21
	
		
		Signalizační spínače PSS
	
		
		Relativní spínače S25
	
		
		Relativní spínače TAS
	
		
		Předstihové spínače S26


	
		
		Napěťové/zapínací spouště
	
		
		Podpěťové spouště	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Bloky zpoždění


	
		
		Dálkový reset
	
		
		Motorové pohony
	
		
		Svorkovnice


	
		
		Ruční pohony	
		
		Čelní ruční pohony
	
		
		Ruční pohony na dveře	
		
		Ruční pohony na dveře
	
		
		Ložiska
	
		
		Hřídele
	
		
		Páky




	
		
		Nadproudové spouště	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Moduly jmenovitého proudu
	
		
		Transformátory proudu


	
		
		Připojování	
		
		Pro pevná provedení	
		
		Přední přívody
	
		
		Blokové svorky
	
		
		Přední přívody - prodloužené
	
		
		Přední přívody - rozšířené
	
		
		Zadní přívody,  horizontální/vertikální


	
		
		Pro výsuvná provedení	
		
		Přední přívody - prodloužené
	
		
		Přední přívody - rozšířené
	
		
		Zadní přívody
	
		
		Zadní přívody,  horizontální/vertikální
	
		
		Rozšiřující sady pro zadní přívody


	
		
		Izolační přepážky
	
		
		Kryty svorek


	
		
		Výsuvná zařízení
	
		
		Komunikace a měření	
		
		Měření
	
		
		Komunikační moduly
	
		
		Pomocné spínače pro komunikaci
	
		
		Testovací zařízení


	
		
		Mechanická blokování a uzamykání	
		
		Uzamykání přístrojů se střádačovým pohonem
	
		
		Uzamykání přístrojů ovládaných pákou
	
		
		Uzamykání výsuvných zařízení
	
		
		Mechanická blokování
	
		
		Blokování otevření dveří


	
		
		Ostatní doplňky	
		
		Montážní sady
	
		
		Krycí rámy








	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly




	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		BC160 - Jističe MCCB do 160 A	
		
		Jističe	
		
		Jističe MCCB (3P)
	
		
		Jističe MCCB (3+N)
	
		
		Jističe MCCB (4P)


	
		
		Chráničové moduly	
		
		Chráničové moduly
	
		
		Příslušenství	
		
		Připojovací sady pro chráničový modul




	
		
		Příslušenství	
		
		Připojovací sady
	
		
		Montážní sady
	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Bloky zpoždění
	
		
		Ruční pohony
	
		
		Mechanická blokování a paralelní spínání
	
		
		Motorové pohony
	
		
		Doplňky


	
		
		Náhradní díly


	
		
		BD250 - Jističe MCCB do 250 A	
		
		Spínací bloky	
		
		Spínací bloky (3P)
	
		
		Spínací bloky (4P)


	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Příslušenství	
		
		Odnímatelná zařízení
	
		
		Výsuvná zařízení
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Montážní sady
	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Bloky zpoždění
	
		
		Ruční pohony
	
		
		Mechanická blokování a paralelní spínání
	
		
		Motorové pohony
	
		
		Doplňky
	
		
		Testery elektronických nadproudových spouští
	
		
		Náhradní díly




	
		
		BH630 - Jističe MCCB do 630 A	
		
		Spínací bloky	
		
		Spínací bloky (3P)
	
		
		Spínací bloky (4P)


	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Příslušenství	
		
		Odnímatelná zařízení
	
		
		Výsuvná zařízení
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Montážní sady
	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Bloky zpoždění
	
		
		Ruční pohony
	
		
		Mechanická blokování a paralelní spínání
	
		
		Motorové pohony
	
		
		Doplňky
	
		
		Testery elektronických nadproudových spouští
	
		
		Náhradní díly




	
		
		BL1000S - Jističe MCCB do 1 000 A	
		
		Spínací bloky
	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Příslušenství	
		
		Výsuvná zařízení
	
		
		Signalizační bloky
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Bloky zpoždění
	
		
		Ruční pohony
	
		
		Mechanická blokování
	
		
		Motorové pohony
	
		
		Doplňky
	
		
		Testery elektronických nadproudových spouští
	
		
		Náhradní díly




	
		
		BL1600S - Jističe MCCB do 1 600 A	
		
		Spínací bloky
	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Příslušenství	
		
		Výsuvná zařízení
	
		
		Signalizační bloky
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Pomocné spínače
	
		
		Napěťové spouště
	
		
		Podpěťové spouště
	
		
		Bloky zpoždění
	
		
		Ruční pohony
	
		
		Mechanická blokování
	
		
		Motorové pohony
	
		
		Doplňky
	
		
		Testery elektronických nadproudových spouští
	
		
		Náhradní díly




	
		
		DTVE - Jističe MCCB pro energetiku do 1 600 A	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Jističe MCCB do 630 A
	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Jističe MCCB do 1 000 A
	
		
		Nadproudové spouště
	
		
		Nadproudové spouště






	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané	
		
		3WL9111-0AAxx-0AA0 - Moduly jmenovitého proudu
	
		
		3WL9111-0Axxx-0AA0 - Připojovací svorky pro pevné provedení	
		
		Přední přívody
	
		
		Zadní přívody


	
		
		3WL9111-0ANxx-0AA0 - Připojovací svorky pro výsuvné provedení	
		
		Přední přívody
	
		
		Podpěry pro přední přívod výsuvného provedení


	
		
		3WL9111-0ATxx-0AA0 - Testovací zařízení
	
		
		3WL9111-0AT2x-0AA0 - Moduly CubicleBUS
	
		
		3WL9111-0xxxx-0AA0 - Zařízení pro datovou komunikaci a funkce měření
	
		
		3WL9111-0BBxx-0AA0 - Měřicí transformátory napětí
	
		
		3WL9111-0AA2x-0AA0 - Vnější měřicí transformátory proudu pro N vodič
	
		
		3WL9111-0BA1x-0AA0 - Přídavné zdroje energie pro napěťové spouště
	
		
		3WL9111-0BB4x-0AA0 - Bovdeny pro mechanické blokování
	
		
		3WL9111-0AT4x-0AA0 - Plombovatelné kryty nadproudové spouště
	
		
		3WL9111-0AP01-0AA0 - Těsnící rámy
	
		
		3WL9111-0AP02-0AA0 - Průhledné kryty
	
		
		3WL9111-0ASxx-0AA0 - Kryty zhášecích komor
	
		
		3WL9111-0BB50-0AA0 - Nosné úhelníky




	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek	
		
		OPVP - Pojistkové odpínače	
		
		Odpínače válcových pojistek velikosti 10x38
	
		
		Odpínače válcových pojistek velikosti 14x51
	
		
		Odpínače válcových pojistek velikosti 22x58
	
		
		Příslušenství


	
		
		OPT - Pojistkové odpojovače
	
		
		OPVF10 - Pojistkové držáky


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		3NP111. - Řadové pojistkové odpínače velikosti 000	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		3NP112. - Řadové pojistkové odpínače velikosti 000	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		3NP113. - Řadové pojistkové odpínače velikosti 00	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		3NP114. - Řadové pojistkové odpínače velikosti 1	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		3NP115. - Řadové pojistkové odpínače velikosti 2	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		3NP116. - Řadové pojistkové odpínače velikosti 3	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		LTL4a - Řadové pojistkové odpínače velikosti 4a do 1600 A	
		
		Řadové pojistkové odpínače do 1 250 A
	
		
		Řadové pojistkové odpínače do 1 600 A
	
		
		Příslušenství




	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty	
		
		FSD00 - Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A	
		
		3pólová ovládání s roztečí 100 mm
	
		
		1pólová ovládání s roztečí 185 mm
	
		
		3pólová ovládání s roztečí 185 mm
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		FSD1 - Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A	
		
		1pólová ovládání
	
		
		3pólová ovládání
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		FSD2 - Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A	
		
		1pólová ovládání
	
		
		3pólová ovládání
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		FSD3 - Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A	
		
		1pólová ovládání
	
		
		3pólová ovládání
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		SL3 - Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 910 A	
		
		1pólová ovládání
	
		
		3pólová ovládání


	
		
		FSR00 - Pojistkové lišty do 160 A	
		
		Pojistkové lišty
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		FSR1 - Pojistkové lišty do 250 A	
		
		Pojistkové lišty
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		FSR2 - Pojistkové lišty do 400 A	
		
		Pojistkové lišty
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		FSR3 - Pojistkové lišty do 630 A	
		
		Pojistkové lišty
	
		
		Připojovací sady
	
		
		Příslušenství


	
		
		MA - Měřicí adaptéry pro lištové odpínače a pojistkové lišty	
		
		Měřicí adaptéry
	
		
		Příslušenství




	
		
		Výkonové pojistkové vložky	
		
		PV - Válcové pojistkové vložky	
		
		Pojistkové vložky velikosti 10x38
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 14x51
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 22x58


	
		
		PNA - Nožové pojistkové vložky do 500 V AC	
		
		Pojistkové vložky velikosti 000
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 00
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 1
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 2
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 3
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 4a


	
		
		PHNA - Nožové pojistkové vložky do 690 V AC	
		
		Pojistkové vložky velikosti 000
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 00
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 1
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 2
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 3
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 4a


	
		
		ZP,  TM4a - Zkratové propojky
	
		
		VL - Návěstní kontakty
	
		
		MD-M3 - Elektronická signalizace stavu pojistek
	
		
		D1PH,  DP,  DPM,  KV - Pojistková držadla
	
		
		3NA3 - Nožové pojistkové vložky do 400 V AC	
		
		Pojistkové vložky velikosti 2,  s měřicím a komunikačním modulem
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 2,  bez měřicího a komunikačního modulu




	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů	
		
		PV5,  PC10,  PT2 - Válcové pojistkové vložky	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do AC 690 V (válcové)	
		
		Pojistkové vložky velikosti 10x38
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 14x51
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 22x58


	
		
		Pojistkové vložky pro jištění fotovoltaických systémů
	
		
		Pojistkové vložky pro trakční použití


	
		
		P51 - Nožové pojistkové vložky	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do AC 690 V (nožové)	
		
		Pojistkové vložky velikosti 000
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 1
	
		
		Pojistkové vložky velikosti 2


	
		
		Příslušenství


	
		
		P40,  P50 - Pojistkové vložky se šroubovými spoji	
		
		Jmenovité pracovní napětí do AC 690 V,  DC 440 V	
		
		Připojovací rozteč 75 mm	
		
		Velikost do 50 A


	
		
		Připojovací rozteč 80 mm	
		
		Velikost do 125 A
	
		
		Velikost 000,  do 160 A
	
		
		Velikost 00,  do 400 A
	
		
		Velikost 1,  do 630 A


	
		
		Připojovací rozteč 110 mm	
		
		Velikost 1,  do 630 A




	
		
		Jmenovité pracovní napětí do AC 1000 V,  DC 600 V	
		
		Připojovací rozteč 110 mm	
		
		Velikost 1,  do 400 A
	
		
		Velikost 1,  do 630 A
	
		
		Velikost 2,  do 700 A




	
		
		Jmenovité pracovní napětí do AC 1500 V,  DC 1100 V	
		
		Připojovací rozteč 170 mm	
		
		Velikost 2,  do 630 A


	
		
		Připojovací rozteč 190 mm	
		
		Velikost 1,  do 630 A




	
		
		Jmenovité pracovní napětí do DC 3000 V	
		
		Připojovací rozteč 330 mm	
		
		Velikost 2,  do 315 A




	
		
		Příslušenství	
		
		Dálkové signalizace stavu pojistek
	
		
		Přechodové svorky






	
		
		Pojistkové spodky a držáky	
		
		SPB,  SPF - Pojistkové spodky	
		
		Jednopólové pojistkové spodky s plastovou základnou
	
		
		Třípólové pojistkové spodky s plastovou základnou
	
		
		Jednopólové pojistkové spodky s ocelovou základnou
	
		
		Příslušenství	
		
		Svorky
	
		
		Kryty kontaktů
	
		
		Krajní přepážky
	
		
		V-Třmeny a jejich kryty
	
		
		Přechodové svorky
	
		
		Nulové můstky




	
		
		SP40,  SP50 - Pojistkové držáky	
		
		Pojistkové držáky
	
		
		Paralelní řazení pojistek




	
		
		Pojistky VN	
		
		PL45,  PM45,  PQ45 - VN pojistkové vložky	
		
		VN pojistkové vložky 10/12 kV
	
		
		VN pojistkové vložky 22/25 kV
	
		
		VN pojistkové vložky 35/38, 5 kV






	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon	
		
		RZA - Oceloplastové skříně (IP30)	
		
		Zapuštěné skříně
	
		
		Zapuštěné skříně do dutých stěn
	
		
		Zapuštěné skříně,  datové
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		RZB - Oceloplechové skříně (IP30)	
		
		Zapuštěné skříně
	
		
		Nástěnné skříně
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		RZG - Plastové skříně (IP40)	
		
		Nástěnné skříně	
		
		Otevírání pravé/levé
	
		
		Otevírání nahoru


	
		
		Zapuštěné skříně	
		
		Otevírání pravé/levé
	
		
		Otevírání nahoru


	
		
		Zapuštěné skříně do dutých stěn
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		RZI - Plastové skříně (IP65)	
		
		Nástěnné skříně
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní díly


	
		
		KJ - Převlečné kryty	
		
		Převlečné kryty
	
		
		Náhradní díly




	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet	
		
		DZ - Zapuštěné skříně (IP43)
	
		
		DN - Nástěnné skříně (IP43)
	
		
		DZ_EI30S - Zapuštěné skříně s požární odolností (IP54)
	
		
		Příslušenství	
		
		"U" lišty
	
		
		Přístrojové lišty
	
		
		Posuvné držáky
	
		
		Přístrojové lišty
	
		
		Elektroměrové vany
	
		
		Kryty pro modulový systém bez výřezu
	
		
		Kryty pro modulový systém s výřezem
	
		
		Plombovací šrouby
	
		
		Záslepky
	
		
		Uzamykací zařízení


	
		
		ND-D - Náhradní díly


	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox	
		
		NP - Nástěnné skříně	
		
		Nástěnné skříně pro vnitřní použití
	
		
		Příslušenství	
		
		Modulární lišty
	
		
		Kryty
	
		
		Svislé krajní kryty
	
		
		Vodorovné krajní kryty
	
		
		"U" lišty
	
		
		Přístrojové lišty
	
		
		Montážní úchyty
	
		
		Zámky
	
		
		Příruby
	
		
		Kabelové průchodky
	
		
		Náhradní díly


	
		
		Ostatní příslušenství


	
		
		QA - Řadové skříně	
		
		Řadové skříně (IP40)
	
		
		Řadové skříně (IP55)
	
		
		Řadové skříně (IP40)
	
		
		Řadové skříně (IP55)
	
		
		Příslušenství	
		
		Rohová pole
	
		
		Přechodová pole
	
		
		Boční kryty
	
		
		Dělicí kryty mezi skříně
	
		
		Kryty pro přechod hloubky skříní
	
		
		Podstavce 100 mm
	
		
		Podstavce 200 mm
	
		
		Podstavce 100 mm s ventilací
	
		
		Podstavce pro rohové pole 100 mm
	
		
		Podstavce pro přechodové pole 100 mm
	
		
		Posuvné kryty dna
	
		
		Celkové kryty dna
	
		
		Horní kryty pro ventilaci
	
		
		Montážní panely
	
		
		Lišty pro snadnou montáž
	
		
		Výplně mezi montážními panely
	
		
		Lišty pro zadní montáž
	
		
		Lišty pro boční nebo čelní montáž prvků
	
		
		Svislé lišty
	
		
		Držáky svislé lišty
	
		
		Přístrojové lišty
	
		
		Posuvné držáky
	
		
		Svorkové lišty
	
		
		Držáky svorkovnic
	
		
		Lišty pro držáky kabelů Sonap
	
		
		Modulové lišty
	
		
		Krajní kryty pro modulový systém
	
		
		Kryty pro modulový systém s výřezem
	
		
		Kryty pro modulový systém bez výřezu
	
		
		Sady pro spojování skříní
	
		
		Závěsná oka
	
		
		Aretace dveří
	
		
		Zámky
	
		
		Klecové matice
	
		
		Schránky
	
		
		Držáky dveřního spínače
	
		
		Dveřní spínače
	
		
		Světla
	
		
		Záslepky
	
		
		Ostatní příslušenství


	
		
		Náhradní díly




	
		
		Systémy přípojnic	
		
		PD-QK_ - Držáky a izolátory	
		
		Držáky přípojnic
	
		
		Lišty pro upevnění držáků DELTA
	
		
		Podpěrné izolátory


	
		
		PS-_ - Pružné spojky
	
		
		D100/185 - Držáky přípojnicových systémů s roztečí 100 a 185 mm
	
		
		SST - Držáky přípojnicového systému s roztečí 60 mm
	
		
		SAP - Kryty přípojnicových systémů
	
		
		ZM - Zalisovací matice




	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje	
		
		5SL60..-.MC - Jističe do 32 A (6 kA),  s komunikací a měřením
	
		
		5SV6016-.MC.. - Obloukové ochrany s nadproudovou ochranou (6 kA),  s komunikací a měřením
	
		
		5ST30..-.MC - Pomocné spínače s datovou komunikací


	
		
		Pojistkové systémy	
		
		3NA32..-.KK01 - Pojistkové vložky velikosti 2,  s měřicím a komunikačním modulem
	
		
		3NA32..-.KK02 - Pojistkové vložky velikosti 2,  bez měřicího a komunikačního modulu


	
		
		Komunikační rozhraní	
		
		7KN1110-0MC00 - Powercenter1000
	
		
		7KN1310-0MC00 - Powercenter3000


	
		
		Kompaktní jističe	
		
		3VA2 - Jističe a odpínače do 1250 A	
		
		Jištění vedení a generátorů s komunikací
	
		
		Jištění vedení a generátorů s komunikací a měřením
	
		
		Příslušenství	
		
		Komunikace a měření	
		
		Komunikační moduly COM060
	
		
		Rozhraní pro datovou komunikaci
	
		
		Displeje
	
		
		Rozšiřující moduly funkcí EFB300








	
		
		Analyzátory sítě	
		
		PAQ-1x - Vestavná provedení
	
		
		PAQ-5x - Provedení na DIN lištu
	
		
		Příslušenství




	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS	
		
		BD01 - Přípojnicové systémy 40 ÷ 160 A	
		
		Přímé díly
	
		
		Díly pro změnu směru
	
		
		Napájecí skříňky
	
		
		Odbočné skříňky
	
		
		Díly pro zvýšené krytí
	
		
		Doplňkové díly


	
		
		BD2 - Přípojnicové systémy 160 ÷ 1 250 A	
		
		Přímé díly
	
		
		Díly pro změnu směru
	
		
		Napájecí skříňky
	
		
		Díly pro zvýšené krytí
	
		
		Doplňkové díly




	
		
		Záskokové automaty	
		
		MODI ZA2 - Záskokové automaty	
		
		Pro řízení dvou zdrojů,  vestavné provedení
	
		
		Pro řízení dvou zdrojů s podélnou spojkou,  vestavné provedení
	
		
		Pro řízení dvou zdrojů,  vestavné provedení


	
		
		MODI ZA - Záskokové automaty	
		
		Pro řízení dvou zdrojů,  vestavné provedení
	
		
		Pro řízení dvou zdrojů s podélnou spojkou,  vestavné provedení








        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	





        

    

    
        OEZ (https://www.oez.cz/)

                        404 - Stránka nenalezena

Bohužel Vámi požadovaná stránka není dostupná

Dne 1.4.2021 jsme spustili nové stránky a vámi požadovaná stránka už není dostupná.

Kam dál? Přechod na úvodní stránku

Co máme nového?

Podívejte se do nových sekcí Videotéka a FAQ.

Výrazně jsme také přepracovali produktovou část, můžete se přesvědčit: 

Modulární přístroje Minia

Vzduchové jističe Arion

Pojistkové systémy Varius

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri

Produkty pro měření a komunikaci

Ostatní produkty

 

Zkuste upravit hledaný výraz, nebo nám zavolejte. Pomůžeme vám s 
výběrem produktu přímo vám na míru.

Tel.: +420 464 600 022

[image: e404]














        
        

            
                


[image: ] Moderní technologie a osobní přístup. Jistě.


            cs
            en
            ru
            sk
    










Domovská stránka

Modrá planeta

Aktuality

	Novinky 
	Školení
	Odborné semináře
	Prezentace


Často hledáte

	Oblouková ochrana AFDD
	Odborná školení OEZ
	Prezentace na pobočkách velkoobchodů
	Technická podpora
	Představení: Kompaktní jističe 3VA





Produkty


        
        Modulární přístroje Minia
                
        Kompaktní jističe 3VA
                
        Řadové pojistkové odpínače
                
        Kompaktní jističe Modeion
                
        Vzduchové jističe Arion
                
        Pojistkové systémy Varius
                
        Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri
                
        Produkty pro měření a komunikaci
                
        Ostatní produkty
            




Podpora

	Servis
	Technická podpora
	Softwarová podpora
	Doplňkové služby
	Videotéka
	FAQ - nejčastější dotazy


Ke stažení

	Stažení ceníku
	Dokumenty
	ROHS - prohlášení
	Žádost o zaslání dokumentace





O nás

	O nás
	Historie
	Vedení společnosti
	Reference
	Kariéra
	Spolupráce se školami
	Certifikace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Společenská odpovědnost
	Zpětný odběr elektrozařízení






Společnost OEZ

Jsme moderní firmou s jasným směřováním, která je už osm desítek let komplexním dodavatelem produktů a služeb v oblasti jištění elektrických obvodů a zařízení nízkého napětí. Od roku 2007 jsme součástí skupiny Siemens.




Kontakt

OEZ s.r.o.
Šedivská 339
561 51 Letohrad

Technická podpora

T: +420 464 600 022

Servisní služby

Operativní servis
T: +420 465 672 313











[image: ]
Facebook


[image: ]
Youtube








Webdesign by mainview; created by SOFICO-CZ, a. s.




© 2021 - 2023 OEZ Mapa stránek | Prohlášení o přístupnosti | Zásady používání souborů cookie | Nastavení cookies | Oznámení o ochraně osobních údajů










    [image: ] [image: ]Sledujte nás

                

            

        

        




        
                                                             
                                            

        





  
     Zavřít
  




  



    









